

# CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI  
CLM150303337  
Arquimedes 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco, Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México MEX CP. 11560

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

CDFP9712054NA  
AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO (AREA 1), ALCALDIA CUAUHEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP. 06000

Folio: FA0001560  
Fecha: 05/08/24 18:19:36  
Vencimiento: 20/08/24  
No. Cliente: CORP-22

# FACTURA

IMPORTE	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE		
17	1					
DESCRIPCIÓN		MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
CABLE USO RUDO DEL NÚM. 12, 2 POLOS, ROLLO CON 100 MTS.		ARGOS	13	ROLLO	\$4,777.80	\$62,111.40

Emitión No. 004  
Requerimiento. 06-005  
Contrato: Caps/24-07/013

RECIBE DE CONFORMIDAD

Monto en letra: SETENTA Y DOS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N

Observaciones:

Metodo y Forma de pago  
PD Pago en parcialidades o diferido  
SD Por definir  
IDB  
09:972bd-f361-40b8-a1c8-05faa8e2f39a

Condiciones de pago  
15 días  
Fecha de timbrado  
05/08/2024 18:19

Uso de CFDI  
101 Construcciones  
Versión CFDI  
4.0

Tipo de comprobante

SubTotal	62,111.40
IVA 16.00%	9,937.62
<b>Total:</b>	<b>72,049.02</b>
Divisa:	MN

Este documento es una representación impresa de un CFDI

### Sello SAT

AGIe1s3Vp13Cr8s54ATZbYqEZQnbHxZ/2QomvntPwrv7SFxbbsP4xy0dEUwTe+  
2Z4s1sWLiXgcnxVUPUZDPS8grZsAxOCTX+  
L3v9JL484R1mXgOuPIOSNLulETgH0cEz2pBoHRi9eSbwnOvZButQNO4z6PjGpB8fWt640oMLjgll  
Pv1REYQj0jmRcc4MPaf/v1GBjS324kjz/zJO7nXp4uOevqtLp74kxOySicaCRyQkFLy7+RgeXj/W2+  
WwghCP1LQVlr9sGI9PJVGdZvHraZWQRsXRVDBZNFqg4l3o9uK1AosFN+nEoMC5k/oDu2KyZo

### cadena original:

||1-||09a972bd-f361-40b8-a1c8-05faa8e2f39a|2024-08-05T18:19:37|bqsbw+  
rAJU7iVUkLMnMCVZEzx/puYo6qRlOwGfJNkxPZx7aI+  
rATaWsJVp5s1CLC7cV0J8jGo7CpuMdJ0XN14m+  
OBCXl4GSzxLVQXZJcOWtFNALYjIFX69/yOxZefpcy4goGVenAKRjnc/3VFM/nBt4Myx7v0HWyhaV9Usl  
9UslmVze/n7bv1t9XkHegwqInnaBQxMbjyP6xcX25EH+  
nmHeGSofuXWPwYwGMQimY/1x8c6NBnsMwhZLAcORClqjXcYqRfO5A17eUyVNuJr534sw8jHV2UjPflJj

### Sello CFD

bqsbw+WAJU7iVUkLMnMCVZEzx/puYo6qRlOwGfJNkxPZx7aI+  
rATaWsJVp5s1CLC7cV0J8jGo7CpuMdJ0XN14m+  
OBCXl4GSzxLVQXZJcOWtFNALYjIFX69/yOxZefpcy4goGVenAKRjnc/3VFM/nBt4Myx7v0HWyhaV9Usl  
9UslmVze/n7bv1t9XkHegwqInnaBQxMbjyP6xcX25EH+  
nmHeGSofuXWPwYwGMQimY/1x8c6NBnsMwhZLAcORClqjXcYqRfO5A17eUyVNuJr534sw8jHV2UjPflJj

### Sello digital:

bqsbw+WAJU7iVUkLMnMCVZEzx/puYo6qRlOwGfJNkxPZx7aI+  
rATaWsJVp5s1CLC7cV0J8jGo7CpuMdJ0XN14m+  
OBCXl4GSzxLVQXZJcOWtFNALYjIFX69/yOxZefpcy4goGVenAKRjnc/3VFM/nBt4Myx7v0HWyhaV9Usl  
9UslmVze/n7bv1t9XkHegwqInnaBQxMbjyP6xcX25EH+  
nmHeGSofuXWPwYwGMQimY/1x8c6NBnsMwhZLAcORClqjXcYqRfO5A17eUyVNuJr534sw8jHV2UjPflJj

Serie del certificado: 00001000000513583130

Nombre Fiscal  
Versión: 1.1

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

### Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales



RECIBIDO

3 1 JUL. 2024

ALMACEN GENERAL



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO



MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO  
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

Emisor y fecha de expedición  
05/08/24 18:19:36



# CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI  
CLM150303337  
Arquimedes 130-Piso 5 Oficina A. Col. Polanco, Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México MEX CP. 11560

Para:  
**GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO**

SE/07/12054NA  
AV. HAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO (ANTICUA), ALCALDIA CUAUHEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP. 06000

Folio: FA0001558

Fecha: 05/08/24 18:12:13

Vencimiento: 20/08/24

No. Cliente: CORP-22

## FACTURA

PART.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
1	1	FOCO INCANDESCENTE DE 60 W. CONSUME 8.5 W, LUZ LED CÁLIDA	TECNOLITE	10	PIEZA	\$27.42	\$274.20
4	4	BASE ENCHUFE CORRIENTE DE 15 AMPERES Y UNA TENSIÓN DE 127 VOLTS	ROYER	20	PIEZAS	\$272.44	\$5,448.80
11	11	PILAS AA RECARGABLES NIMH DE ALTA CAPACIDAD DE CARGA 2500 MAH DE 1.2 V PAQUETE CON 4 PILAS, LARGA DURACIÓN.	DURACELL	21	PAQUETE	\$604.44	\$12,693.24
12	12	PILAS AAA RECARGABLES NIMH, BATERÍAS ALTA CAPACIDAD DE CARGA 900 MAH DE 1.2 V, PAQUETE CON 4 PILAS, LARGA DURACIÓN.	DURACELL	21	PAQUETE	\$511.10	\$10,733.10
16	16	LÁMPARA DE EMERGENCIA 60L 10H, RECARGABLE 0.5 W LUZ DE DÍA, PORTÁTIL LED INTEGRADO.	TECNOLITE	15	PIEZA	\$300.24	\$4,503.60

Comisión No. 003  
Código de Proyecto: 05-015  
Contrato: Caps/24-07/013

### RECIBE DE CONFORMIDAD

Importe en letra:  
CIENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y SIETE PESOS 41/100 M.N

SubTotal	33,692.94
IVA 16.00%	5,384.28
<b>Total:</b>	<b>39,037.42</b>
Divisa:	MN

#### Condiciones:

**Método y Forma de pago**  
 C/PD Pago en parcialidades o diferido  
 Por definir

**Condiciones de pago**  
15 días

**Uso de CFDI**  
101 Construcciones

**UUID**  
0982d77b-a334-4688-b5ae-18a40fe6e764

**Fecha de timbrado**  
05/08/2024 18:12

**Versión CFDI**  
4.0



Este documento es una representación impresa de un CFDI

#### Sello SAT

0982d77b-a334-4688-b5ae-18a40fe6e764|2024-08-05|12.14|87VixbRd0fWxqkF8WUgZuXSYjG4zUFUIngmQLE2GjYyWzH9hR+D4lhN7Q3MPeUBT3xKAnV6QXLd6bPLqNnMuH18r+kX5qQgNGanHLKYviLAHfOWPMYHUyPnixfC1XL/6ECftrb8SO5I384R8S2gCCP+H5QScwnJu4DVRDpbbHIOFXxEub4jefxSNvOv301nUNwiQZ1RNpkQwAFR4CFSCyFS1Qv8gOJnOcgV15WtN+jfEhQcXbkkw0CDou8UwpeZSmPGg8gg+be8Dy+dCgmFPZu0UpNj8Mi6w/upJaejXBNNBMMwfnabGBnwj+TV9/qWS0Q160D9S1cgA==

#### Sello CFD

0982d77b-a334-4688-b5ae-18a40fe6e764|2024-08-05|12.14|87VixbRd0fWxqkF8WUgZuXSYjG4zUFUIngmQLE2GjYyWzH9hR+D4lhN7Q3MPeUBT3xKAnV6QXLd6bPLqNnMuH18r+kX5qQgNGanHLKYviLAHfOWPMYHUyPnixfC1XL/6ECftrb8SO5I384R8S2gCCP+H5QScwnJu4DVRDpbbHIOFXxEub4jefxSNvOv301nUNwiQZ1RNpkQwAFR4CFSCyFS1Qv8gOJnOcgV15WtN+jfEhQcXbkkw0CDou8UwpeZSmPGg8gg+be8Dy+dCgmFPZu0UpNj8Mi6w/upJaejXBNNBMMwfnabGBnwj+TV9/qWS0Q160D9S1cgA==

#### Sello digital:

0982d77b-a334-4688-b5ae-18a40fe6e764|2024-08-05|12.14|87VixbRd0fWxqkF8WUgZuXSYjG4zUFUIngmQLE2GjYyWzH9hR+D4lhN7Q3MPeUBT3xKAnV6QXLd6bPLqNnMuH18r+kX5qQgNGanHLKYviLAHfOWPMYHUyPnixfC1XL/6ECftrb8SO5I384R8S2gCCP+H5QScwnJu4DVRDpbbHIOFXxEub4jefxSNvOv301nUNwiQZ1RNpkQwAFR4CFSCyFS1Qv8gOJnOcgV15WtN+jfEhQcXbkkw0CDou8UwpeZSmPGg8gg+be8Dy+dCgmFPZu0UpNj8Mi6w/upJaejXBNNBMMwfnabGBnwj+TV9/qWS0Q160D9S1cgA==

#### Cadena original:

0982d77b-a334-4688-b5ae-18a40fe6e764|2024-08-05|12.14|87VixbRd0fWxqkF8WUgZuXSYjG4zUFUIngmQLE2GjYyWzH9hR+D4lhN7Q3MPeUBT3xKAnV6QXLd6bPLqNnMuH18r+kX5qQgNGanHLKYviLAHfOWPMYHUyPnixfC1XL/6ECftrb8SO5I384R8S2gCCP+H5QScwnJu4DVRDpbbHIOFXxEub4jefxSNvOv301nUNwiQZ1RNpkQwAFR4CFSCyFS1Qv8gOJnOcgV15WtN+jfEhQcXbkkw0CDou8UwpeZSmPGg8gg+be8Dy+dCgmFPZu0UpNj8Mi6w/upJaejXBNNBMMwfnabGBnwj+TV9/qWS0Q160D9S1cgA==

**MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO**  
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

# FACTURA

Folio: FA0001558

Fecha: 05/08/24 18:12:13

Vencimiento: 20/08/24

No. Cliente: CORP-22

Código	Descripción	Cant.	Unidad	Precio U.	Desccto.	Importe
--------	-------------	-------	--------	-----------	----------	---------

Serie del certificado: 00001000060513583130

Título Fiscal

Versión: 1.1

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales



Lugar y fecha de expedición

11860

05/08/24 18:12:13

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
  xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="FA" Folio="1558"
  Fecha="2024-08-05T18:12:13"
  FechaEmision="2024-08-05T18:12:13"
  FormaPago="99" NoCertificado="00001000000513583130"
  Certificado="MIIGDjCCA/agAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTM1ODMxMzAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggEhMAAwHgYDVQDD8dBVVRPUK1EQUQgQ0VSVE1G5UNBRE95QUeUMCwGA1UECgwlU0VSVSk1
  FechaDePago="15 dias" SubTotal="33652.94" Moneda="MXN" Total="39037.42" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD"
  LugarDeEmision="11560">
  <cfdi:Emisor Rfc="CLM150303337" Nombre="CONSTRUCTORA LMI" RegimenFiscal="601"/>
  <cfdi:Receptor Rfc="GDF9712054NA" Nombre="GDBIERND DE LA CIUDAD DE MEXICO" DomicilioFiscalReceptor="06000" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="I01"/>
  <cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="39101612" NoIdentificacion="FOCDS PARA GUIRNALDA DE LED 10 WATTS CDLDR VERDE" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87"
    Unidad="PIEZA" Descripcion="FOCO INCANDESCENTE DE 60 W. CONSUME 8.5 W, LUZ LED CÁLIDA" ValorUnitario="27.420000" Importe="274.200000"
    ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="274.200000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.160000" Importe="43.87"/>
    </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="39121522" NoIdentificacion="39121522" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="BASE ENCHUFE
  CORRIENTE DE 15 AMPERES Y UNA TENSIÓN DE 127 VOLTS" ValorUnitario="272.440000" Importe="5448.800000" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="5448.800000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.160000" Importe="871.81"/>
  </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="26111702" NoIdentificacion="26111702" Cantidad="21" ClaveUnidad="P4" Unidad="P4" Descripcion="PILAS AA RECARGABLES
  NIMH DE ALTA CAPACIDAD DE CARGA 2500 MAH DE 1.2 V PAQUETE CDN 4 PILAS, LARGA DURACIÓN." ValorUnitario="604.440000" Importe="12693.240000"
  ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="12693.240000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.160000" Importe="2030.92"/>
  </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="26111702" NoIdentificacion="26111702" Cantidad="21" ClaveUnidad="P4" Unidad="P4" Descripcion="PILAS AAA RECARGABLES
  NIMH, BATERÍAS ALTA CAPACIDAD DE CARGA 900 MAH DE 1.2 V, PAQUETE CDN 4 PILAS, LARGA DURACIÓN." ValorUnitario="511.100000" Importe="10733.100000"
  ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="10733.100000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.160000" Importe="1717.30"/>
  </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="39101600" NoIdentificacion="39101600" Cantidad="15" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LÁMPARA DE
  EMERGENCIA 60L 10H, RECARGABLE 0.5 W LUZ DE DÍA, PORTÁTIL LED INTEGRADO." ValorUnitario="300.240000" Importe="4503.600000" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="4503.600000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.160000" Importe="720.58"/>
  </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="5384.48">
  <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="33652.94" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.160000" Importe="5384.48"/>
  </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
  <cfdi:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
  http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="2962d77b-a334-468b-b5ae-18a40fe6e764"
  FechaTimbrado="2024-08-05T18:12:14" RfcProvCertif="LSD1306189R5"
  SelloCFD="St7VixbRdDfWxqkF8WUgZuXSyjIG4zUFUIngmQL E2GjYywzH9hr+041hN17Q3MPEU8T3xKAnfv6QXLd6bPLqNnMuHI8r+kX5qOgNganHLKYv1/LAhFowPMYHUYpnixfC1XL/6ECftfb850t38
  NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
  SelloSAT="LzgdCYrNiciicvf+IAsgAu0kdbfmHImUwiOCm3D37PMznHdX9U5DUT27RhlxPYbtj58F8ZD/y0mkj0J34cWw5oZh4wmHPXuk74/ktup5D1f0nkK29UQnmqhCmiOttBmFXhnrJ3VpJS"
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="FA" Folio="FA000i55B"
Fecha="2024-08-12T17:50:01"
NoIle="RuWriQ17+YgREdCCdP610iBxQr2sbxhbwDdXrorBR0KjAYWpCBmcwn+YeJ06ICXV3Ehw19iJFLZAmKYa1zKhHE1ukAcB0WdIvaQNz348Eepyvg1BdLPMgWfNHVjYH6UkxrTvCADof6tAQfS/qx
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000513583130"
NoCertificado="MIIGDjCCA/agAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTM1ODMxMzAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbBVRPUk1EQURQOQV5VE1G5UNBRE95QTEuMCAwIUECgwwLU0VSVk1R
CondicionesDePago="15 días" SubTotal="33652.94" Moneda="MXN" Total="39037.41" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD"
Urgencia="11560"
<cfdi:Emisor Rfc="CLM150303337" Nombre="CONSTRUCTORA LMI" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GDF9712054NA" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" DomicilioFiscalReceptor="06000" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="I01"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="39101612" Cantidad="10.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="FOCO INCANDESCENTE DE 60 W. CDNSUME 8.5 W LUZ
LED CALIDA" ValorUnitario="27.42" Importe="274.20" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="274.20" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="43.87"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="39121522" Cantidad="20.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="BASE ENCHUFE CORRIENTE DE 15 AMPERES Y UNA
TENSION DE 127 VOLTS" ValorUnitario="272.44" Importe="5448.80" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5448.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="871.81"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="26111702" Cantidad="21.00" ClaveUnidad="XPK" Unidad="Paquete" Descripcion="PILAS AA RECARGABLES NIMH DE ALTA CAPACIDAD
DE CARGA 2500 MAH DE 1.2 V PAQUETE CON 4 PILAS LARGA DURACION." ValorUnitario="604.44" Importe="12693.24" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="12693.24" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2030.91"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="26111702" Cantidad="21.00" ClaveUnidad="XPK" Unidad="Paquete" Descripcion="PILAS AAA RECARGABLES NIMH BATERIAS ALTA
CAPACIDAD DE CARGA 900 MAH DE 1.2 V PAQUETE CON 4 PILAS LARGA DURACION." ValorUnitario="511.10" Importe="10733.10" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="10733.10" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1717.30"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="39101600" Cantidad="15.00" ClaveUnidad="HB7" Unidad="Pieza" Descripcion="LAMPARA DE EMERGENCIA 60L 10H RECARGABLE 0.5
W LUZ DE DIA PORTATIL LED INTEGRADO." ValorUnitario="300.24" Importe="4503.60" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4503.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="720.58"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="5384.47">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="33652.94" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="5384.47"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="5D3E4FF5-AB1B-41CE-A842-8603647C8250"
FechaTimbrado="2024-08-12T17:50:21" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCFD="RuWriQ17+YgREdCCdP610iBxQr2sbxhbwDdXrorBR0KjAYWpCBmcwn+YeJ06ICXV3Ehw19iJFLZAmKYa1zKhHE1ukAcB0WdIvaQNz348Eepyvg1BdLPMgWfNHVjYH6UkxrTvCADof6t
NoCertificadoSAT="000010000007052500868"
SelloSAT="I5YwX4HJJc02MdUR3zK91C31U1tVe+5LThfvN6Lx+DPkWy7dxK/1d6aEd155aXGwyMUJ/sDTKX20CFKPJhopGPKQMnybIV0IHxUau3DQMHPat6vNf51v55FUz0tjwmqGh7GPwP/XRR
</tfd:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

# CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI

CLM150303337

Arquimedes 130-Piso 5 Oficina A. Col. Polanco Sección, Miguel Hidalgo. Ciudad de México MEX CP. 11560

Para:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

CDI 0712054NA  
AVITRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO (ARFA 1), ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP. 05000

Folio: FA0001559

Fecha: 05/08/24 18:17:13

Vencimiento: 20/08/24

No. Cliente: CORP-22

# FACTURA

CANT.	U/M	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
6		FUSIBLE DE 100 AMP., REFORZADO CON LISTON	DROF	43	PIEZA	\$444.67	\$19,120.81
12		REPUESTO PARA FUSIBLE DE 100 AMP.	MERCURY	200	PIEZA	\$30.02	\$6,004.00
14		REPUESTO PARA FUSIBLE DE 30 AMP.	MERCURY	200	PIEZA	\$5.73	\$1,146.00

Comisión No. 005  
Inscripción: 06-005  
Contrato: Caps/24-07/013

RECIBE DE CONFORMIDAD

SubTotal	26,270.81
IVA 16.00%	4,203.23
<b>Total:</b>	<b>30,474.04</b>
Divisa:	MEX

La suma en letra: TREINTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 14/100 M.N

Condiciones:

**Modalidad y Forma de pago**  
HPD Pago en parcialidades o diferido  
18 Por definir

**Condiciones de pago**  
15 días

**Uso de CFDI**  
101 Construcciones

**Clave Única de Interacción**  
7bc33271-fe6e-414b-a3d7-8bb86c4f128e

**Fecha de timbrado**  
05/08/2024 18:17

**Versión CFDI**  
4.0

**Tipo de comprobante**

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Sello SAT**

0508241817130000000509846663  
7bc33271-fe6e-414b-a3d7-8bb86c4f128e|2024-08-05T18:17:13|a0HgNh6mTBz7Yqp+f7fUKS3Y8kokdbexUg97aGge2YPdkBhhEQbd8R43kWAX3QEzEiOsoXgWvk3feLb1SW6eoXHw4zHUajNLHKTNO0T57GWKPe93f/zOEQ0bD+lW75hkAtoJ061bfaE+r5/D7J0XF4DRkMjgrAcqvCaALOKYSYohX2S34iCIT7B1Zpep7xR72fCHpOYORu2DidJ0aIFIG2Yzvrh5EEEl7M9sqLNSMezFbbDBoXFYEQmZi11MO1H9zjeeQiahGyRN3Qp411PaoSgSppcqbKCEB

**Sello CFD**

a0HgNh6mTBz7Yqp+f7fUKS3Y8kokdbexUg97aGge2YPdkBhhEQbd8R43kWAX3QEzEiOsoXgWvk3feLb1SW6eoXHw4zHUajNLHKTNO0T57GWKPe93f/zOEQ0bD+lW75hkAtoJ061bfaE+r5/D7J0XF4DRkMjgrAcqvCaALOKYSYohX2S34iCIT7B1Zpep7xR72fCHpOYORu2DidJ0aIFIG2Yzvrh5EEEl7M9sqLNSMezFbbDBoXFYEQmZi11MO1H9zjeeQiahGyRN3Qp411PaoSgSppcqbKCEB

**Sello digital:**

a0HgNh6mTBz7Yqp+f7fUKS3Y8kokdbexUg97aGge2YPdkBhhEQbd8R43kWAX3QEzEiOsoXgWvk3feLb1SW6eoXHw4zHUajNLHKTNO0T57GWKPe93f/zOEQ0bD+lW75hkAtoJ061bfaE+r5/D7J0XF4DRkMjgrAcqvCaALOKYSYohX2S34iCIT7B1Zpep7xR72fCHpOYORu2DidJ0aIFIG2Yzvrh5EEEl7M9sqLNSMezFbbDBoXFYEQmZi11MO1H9zjeeQiahGyRN3Qp411PaoSgSppcqbKCEB

Serie del certificado: 0000100000513583130

**Último Fiscal**  
Versión: 1.1

No. Certificado SAT: 0000100000509846663

**Régimen fiscal:**  
601 - General de Ley Personas Morales



RECIBIDO

02 AGO. 2024



**Lugar y fecha de expedición**

05/08/24 18:17:13

MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO  
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

ALMACEN GENERAL  
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="FA" Folio="1559"
Fecha="2024-08-05T18:17:13"
Sello="a0HgNh6mTBz7Yqp+f7FUKS3Y8kokdbexUgf97aGge2YPdkBhhEQbdBR43kWX3QEzEi0SoXgWvk3feLb15W6eoXHw4zHUAjNLHKTND0T57GwKPe93f/z0Eq0bD+Iw75hkAtoJ06IbfaE+r5/O7
FormaPago="99" NoCertificado="0000100000513583130"
Certificado="MIIGDjCCA/agAwI8AgIUmdAwMDEwMDA1MTM1ODMxMzAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbBdVVVRPUk1EQUQgQ0VSVElGSUN8RE9SQTEuMCAwGA1UECgwLU0VSVk1G
CondicionesDePago="15 dias" SubTotal="26270.81" Moneda="MXN" Total="30474.14" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="11560">
<cfdi:Emisor Rfc="CLM150303337" Nombre="CDNSTRUCTDRA LMI" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GDF9712054NA" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" DomicilioFiscalReceptor="06000" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="I01"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="39121600" NoIdentificacion="39121600" Cantidad="43" ClaveUnidad="HB7" Unidad="PIEZA" Descripcion="FUSIBLE DE 100 AMP.,
REFORZADO CDN LISTON " ValorUnitario="444.670000" Importe="19120.818000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="19120.810000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="B.160000" Importe="3059.33"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="39121600" NoIdentificacion="39121600" Cantidad="200" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="REPUESTO PARA
FUSIBLE DE 100 AMP." ValorUnitario="30.020000" Importe="6004.000000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6004.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="960.64"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="39121600" NoIdentificacion="39121600" Cantidad="200" ClaveUnidad="HB7" Unidad="PIEZA" Descripcion="REPUESTO PARA
FUSIBLE DE 30 AMP." ValorUnitario="5.730000" Importe="1146.000000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1146.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="183.36"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="4203.33">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="26270.81" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="4203.33"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="7bc33271-fe6e-414b-a3d7-8bb86c4f128e"
FechaTimbrado="2024-08-05T18:17:13" RfcProvCertif="LS01306189R5"
SelloCFD="a0HgNh6mTBz7Yqp+f7FUKS3Y8kokdbexUgf97aGge2YPdk8hhEQbdBR43kWX3QEzEiD5oXgWvk3feLb15W6eoXHw4zHUAjNLHKTND0T57GwKPe93f/z0Eq0bD+Iw75hkAtoJ06Ibfa
NoCertificadoSAT="0000100000509846663"
SelloSAT="cDx8Ve3CH/j/j9w0DyNL/veUJ9y1G5jt3UczUd/Z8bo358Cm0jvsRzVge+e9tXkhaqxqV/CUGTRgtgQvTBjpbUOQg/ECZIMCRQyhU0qUKkxxy6TIsycucGF7FGI5dXVSDQA879hZyR
</tfd:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```